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Artikelkoder
NOBB

EAN

Lagerford artikel

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Ho6jd (mm)
Nettovikt (kg)

Skotselrad

BADRUMSSKAP NORO LC 19
600C VIT H600, 2 DORRAR, LOOP

Art nr: 60019

Lifestyle Concept ar var absolut stérsta badrumsserie som erbjuder ett
variationsrikt satt att méblera ditt badrum dar bara utrymmet och
fantasin s&tter gréanserna. Du viéljer sjalv hdjd och bredd med olika
lddalternativ. Vattensaker hégtryckslaminerad bankskiva med lyxigt
fristdende porslin. Lifestyle Concept finns i fargen matt vit och
basutféranden har flera bredder. Modulerna levereras monterade.

Inkluderade artiklar

3010
3024
0211
3021

53319174
7340032402865
Ja

EC011381

600
425
757
36,2

1 x bankskiva 600 svart hégtryckslaminat

1 x sidostycke lifestyle concept h600 vit matt par

1 x handfat loop 435 porslin

1 x tvéattstallsskap lifestyle concept 600 vit matt med 2

dorrar

Material och ytbehandling
Material front

Material stomme
Ytbehandling

Ytfinish

Farg

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Ovrigt
Oppningsmekanism

MDF
MDF
Lackerad
Matt

Vit

0,415
0,561
0,300
38,100

Mjukstangande

For att din mdbel ska halla sig i gott skick lange ar det viktigt att du tar hand om den. Vara mébler ar tillverkade i material som
har god fuktbestandighet men ska dnda inte utsattas for vatten i stor utstrackning. Torka alltid bort vatten som hamnar pa
mdbeln. Rengdring av vara mdbler sker enklast med en fuktig trasa med eventuellt lite vanligt miljvanligt rengéringsmedel. Du
ska undvika rengéringsmedel och produkter som innehaller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (sasom
skurpulver, harspray, harfarg, bleknings-, harborttagnings- och nagellackborttagningsmedel etc.). Skulle nagot av ovanstaende
hamna pa mébeln bdr detta omedelbart tas bort fér att undvika skador. Undvik vassa verktyg i ndrheten av mébeln som kan

skada ytskiktet.

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/badrum-outlet/badrumsmobler/lifestyle-concept/badrumsskap-noro-lifestyle-concept-lc-19-600c-vit-matt-h600-2-dorrar-loop-porslin

